
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САРАБИКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2024 г. № 27

О бюджете муниципального образования 
«Сарабикуловское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сарабикуловское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан Совет
■ ун -щипального образования «Сарабикуловское сельское поселение» Лениногорского 
: у-мципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

«Сарабикуловское сельское поселение» на 2025 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 

«Сарабикуловское сельское поселение» в сумме 3 594 880 рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сарабикуловское 

сельское поселение» в сумме 3 594 880 рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования «Сарабикуловское сельское 

поселение» в сумме 0 рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

«Сарабикуловское сельское поселение» на плановый период 2026 и 2027 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования 

( Сарабикуловское сельское поселение» на 2026 год в сумме 3 783 130 рублей и на 2027 
1 щ з сумме 3 967 210 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Сарабикуловское 
н I ское поселение» на 2026 год в сумме 3 783 130 рублей, в том числе условно

1 гае ржденные расходы в сумме 89 580 рублей и на 2027 год в сумме 3 967 210 рублей, в 
том числе условно утвержденные расходы в сумме 188 000 рублей;

3) дефицит бюджета Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского 
муниципального района на 2026 год в сумме 0 рублей и на 2027 год в сумме 0 рублей.

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Сарабикуловское сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.

Статья 2
1. Утвердить гю состоянию на 1 января 2026 года верхний предел муниципального 

внутреннего долга муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение» 
в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел муниципального внутреннего долга по

V I щипальным гарантиям муниципального образования «Сарабикуловское сельское 
хуление» в валюте Российской Федерации с нулевым значением.



2.У твердить по состоянию на 1 января 2027 года верхний предел муниципального 
внутреннего долга муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение» 
; сумме 0 рублей, в том числе верхний предел муниципального внутреннего долга по 
' ун-щипальным гарантиям муниципального образования «Сарабикуловское сельское
эселение» в валюте Российской Федерации с нулевым значением.

3.Утвердить по состоянию на 1 января 2028 года верхний предел муниципального 
: чутреннего долга муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение»
•: сумме 0 рублей, в том числе верхний предел муниципального внутреннего долга по 
1 уч-щипальным гарантиям муниципального образования «Сарабикуловское сельское 
поселение» в валюте Российской Федерации с нулевым значением.

Статья 3
Учесть в бюджете муниципального образования «Сарабикуловское сельское 

поселение» прогнозируемые объемы доходов на 2025 год на плановый период 2026 и 2027 
годов согласно приложению 2 к настоящему решению.

Статья 4
1. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального 

< Зразования «Сарабикуловское сельское поселение» на 2025 год на плановый период
I 026 и 2027 годов согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
: Зразования «Сарабикуловское сельское поселение» по разделам, подразделам,

елевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 
и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 4 к настоящему 

: -зшению.
3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования «Сарабикуловское сельское поселение», направляемых на исполнение 
публичных нормативных обязательств на 2025 год в сумме 0 рублей, на 2026 год в сумме 
0 рублей и на 2027 год в сумме 0 рублей.

Статья ч5
1. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, передаваемых в бюджет 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
: оглашениями на обеспечение мероприятий по созданию условий для организации досуга 
I: обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2025 год в сумме 

355 000 рублей, на 2026 год в сумме 1 486 500 рублей и на 2027 год в сумме 1 582 500 
: /опей.

Перечисление иных межбюджетных трансфертов в бюджет Лениногорского 
: уч-щипального района Республики Татарстан, предусмотренных настоящим пунктом, 
: оуществляется ежемесячно равными долями.

Статья 6
Учесть в бюджете муниципального образования «Сарабикуловское сельское 

поселение» получаемые из бюджета Лениногорского муниципального района 
межбюджетные трансферты в 2025 году в сумме 2 679 880 рублей, на плановый период 
2026 год в сумме 2 837 830 рублей и 2027 год в сумме 2 979 610 рублей, в том числе:

- дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в 2025 
год|у в сумме 2 496 900 рублей, на плановый период 2026 в сумме 2 637 700 рублей и 2027 
юд з сумме 2 772 300 рублей;

- субвенции на осуществление первичного воинского учета в 2025 году в сумме
■ 32 980 рублей, на плановый период 2026 в сумме 200 130 рублей и 2027 год в сумме 
: 37 31С рублей.



Статья 7
Органы местного самоуправления муниципального образования «Сарабикуловское 

сельское поселение» не вправе принимать в 2025 году решения, приводящие к увеличению 
/юленности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений.

Статья 8
Территориальное отделение Департамента казначейства Министерства Финансов 

Республики Татарстан Лениногорского района и г.Лениногорска осуществляет отдельные 
функции по исполнению бюджета муниципального образования «Сарабикуловское 
сельское поселение» в соответствии с заключенными соглашениями.

Статья 9
Остатки средств бюджета муниципального образования «Сарабикуловское сельское 

поселение» на 1 января 2025 года в объеме, не превышающим сумму остатка 
неиспользованных бюджетных ассигнований на оплату заключенных от имени 
муниципального образования «Сарабикуловское сельское поселение» муниципальных 
контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежащих в 
соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в 2024 году, 

оправляются в 2025 году на увеличение соответствующих бюджетных ассигнований на 
;:!• энные цели в случае принятия Исполнительным комитетом муниципального 

: эр (зовакия «Сарабикуловское сельское поселение» соответствующего решения.

Статья 10
Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных по 

адресу: с.Сарабикулово, ул.Пионерская, д.45- в здании ООО «Сатурн-Урал», 
ул.Кирова,д.ЗА, -в здании общеобразовательной школы, ул.Кирова,д.4А - в здании СДК, 
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района 
(пйр://1еп1подог5к.1;а а̂гз1;ап.ги) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (Ийр^/ргауоЛа'кагз^ап.ги).

Статья 11
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

V :;ва муниципального образования 
Сарабикуловское сельское поселение», 

Председатель Совета Г.Р.Адельшина



Приложение 1
к решению Совета 

муниципального образован ия 
"Сарабикуловское сельское поселение" 

от "18 " декабря 2024 года №27 
Таблица!

Источники финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение" 

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
на 2025 год

(рублей)
код показателя наименование показателя сумма

Ш  01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита 0
бюджета

*;д; 01 оз оо оо оо оооо ооо Изменение остатков средств на счетах по учету средств 0
бюджета

:)1 05 СО 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -3 594 880 |
.1:11 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -3 594 8801
)• й 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3 594 880

-)26 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений -3 594 880 !

| 926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3 594 880
926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3 594 880

| 926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 3 594 880

926 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 3 594 880

1



Приложение 1
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сарабикуловское сельское поселение" 

от "18" декабря 2024 года №27 
Таблица 2

Источники ф инансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение"

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
на плановый период 2026 и 2027 годов

____________________________________________________________________________________________ (рублей)

код показателя наименование показателя
Сумма

2026 год 2027 год

: : С 1 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицита 0 0
бюджета

2 :; С1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ооо Изменение остатков средств на счетах по учету средств 0 0
бюджета

: ■ : 1 05 (.10 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -3 783 130 -3 967 210
2о : 1 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов -3 783 130 -3 967 210
26 И  05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов -3 783 130 -3 967 210

■ 26 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений -3 783 130 -3 967 210

! 926 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 3 783 130 3 967 210
I 926 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 3 783 130 3 967 210
| 926 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 3 783 130 3 967 210

926 01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений ] 3 783 130 3 967 210



Приложение 2 к решению Совета 
муниципального образования "Сарабикуловское 
сельское лоселение"от "18"декабря 2024 года 
№27

Прогнозируемым объем доходов бюджета 
муниципального образования "С арабикуловское сельское поселение" 

Лениногорского  муниципального района Республики Татарстан
на 2025 год

Таблица 1

в рублях

Наименование кодов доходов Код дохода 2025
.1(1 >вые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 1 915 000,00
.1.1 1 на прибыль, доходы 1 01 00000 0(1 0000 000 273 000.00
,|.| па доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 ПО 273 000.00
|»м «а доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
п -а исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога

• ьн.с являются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
• 5 -снГк-.кой Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, 
и тчченных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в 
в* 1 ле дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за 
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не 
превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года), а 
также налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных физическим лицом, не являющимся налоговым резидентом 
Российской Федерации, в виде дивидендов

1 01 02010 01 0000 110 273 000,00

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 642 000,00
ю г  на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 93 000,00
.ни на имущество физических лиц. взимаемый по ставкам, применяемым к 

) с ' г 1.м налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 1 06 01030 10 0000 110 93 000,00

! 1к\.'1,иый налог 1 06 06000 00 0000 110 549 000,00
! -!«.•.! 1 пый налоге организаций 1 06 06030 00 0000 110 386 000,00
1 . 1. ь или налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в

| | |  х сельских поселений 1 06 06033 10 0000 110 386 000,00

1 1 ный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 1 10 163 000,00
ь 1ый налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 

) 1 ( 1  женным в границах сельских поселений 1 06 06043 10 0000 110 163 000.00

: н м нездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 2 679 880,00
, “̂ возмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 
| Федерации 2 02 00000 00 0000 000 2 679 880,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 02 10000 00 0000 150 2 496 900,00
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 
муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением 2 02 16001 00 0000 150 2 496 900,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 
: и ! бюджетов муниципальных районов 2 02 16001 10 0000 150 2 496 900,00

С бвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 02 30000 00 0000 150 182 980,00

V б&енцни бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами 
1 1 н« го самоуправлении поселений, муниципальных и городских округов

2 02 35118 00 0000 150 182 980,00

Сшеьции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского 
;Га органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских 

1 '>10 1
2 02 351 18 10 0000 150 182 980,00

я  о  д о х о д о в 3 594 880,00



Приложение 2 к решению Сонета 
муниципального образования "Сарабикуловское 
сельское поселение"от "18" декабря 2024 года 
№27

П рогнозируемы й объем доходов бюджета 
муниципального образования "С арабикуловское сельское поселение"

Л ениногорского  муниципального района Республики Татарстан 
на плановы й период 2026 и 2027 годов

Таблица 1

в рублях

Наименование кодов доходов Код дохода 2026 2027
Налоговые II неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 945 300,00 987 600,00
Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 300 300,00 339 600,00
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 ПО 300 300,00 339 600,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление 
и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227. 227.1 и 228 
I- .101 оного кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого 
■ 1Спг-1 в организации, полученных физическим лицом - налоговым 
| ; 1 ь. ггом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы 
I !• не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 

2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 тысяч 
| и налоговые периоды после 1 января 2025 года), а также налог на 

.1  физических лиц в отношении доходов от долевого участия в 
> ,1ч нации, полученных физическим лицом, не являющимся налоговым 
1 :! !. ггом Российской Федерации, в виде дивидендов

1 01 02010 01 0000 110 300 300,00 339 600.00

ли л на имущество 1 06 00000 00 0000 000 645 000,00 648 000.00
[ лог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 96 000,00 99 000,00
Н ло1 ла имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
| 'Ье.а ам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 1 06 01030 10 0000 110 96 000,00 99 000,00

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 549 000,00 549 000,00
| Земельный налог с организаций 1 06 06030 00 0000 110 386 000,00 386 000.00
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 1 06 06033 10 0000 110 386 000,00 386 000.00

{ Земельный налог с физических лиц 1 06 06040 00 0000 110 163 000,00 163 000,00
Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным участком, 
р мююженным в границах сельских поселений 1 06 06043 10 0000 110 163 000,00 163 000.00

!| ' те.иные поезд илении 2 00 00000 00 0000 000 2 837 830,00 2 979 610.00
м л чездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
и и  . кон Федерации 2 02 00000 00 0000 000 2 837 830,00 2 979 610.00

1 ши бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 02 10000 00 0000 150 2 637 700,00 2 772 300.00
л и т  на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов 

1 а :лшальных районов, городских округов с внутригородским
1 1 с к и ем

2 02 16001 00 0000 150 2 637 700,00 2 772 300,00

: бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
| :0 !..' енности из бюджетов муниципальных районов 2 02 16001 10 0000 150

ооГ- Г 1 2 772 300.00

г. ■ г,пни бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 02 30000 00 0000 150 200 130,00 207 310.00
Гм 11 ■■ пи бюджетам на осуществление первичного воинского учета 

а;,гаками местного самоуправления поселений, муниципальных и 
городских округов

2 02 351 18 00 0000 150 200 130,00 207 310.00

[Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления поселений, 
муниципальных и городских округов

2 02 35118 100000 150 200 130,00 207 310.00

ВСЕГ О ДОХОДОВ 3 783 130,00 3 967 210.00



П рилож ение 3 

к решению Совета 
муниципального образования 

"Сарабикуловское сельское поселение" 
от "18" декабря 2024 года №27 

Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение" 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год 

______________________________________________________________________________ ______________ ______________ (рублей)

Наименование
ведом
ство РЗ ПР ЦСР 15 Р Сумма

.) муниципального
ванн «"Сарабикуловское сельское поселение" 

.о п ки кого  муниципального района Республики
813 706 000

^.•государственные вопросы 813 01 00 706 000
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 813 01 02 706 000
Непрограммные направления расходов 813 01 02 99 0 00 00000 706 000
1 лава муниципального образования 813 01 02 99 0 00 02030 706 000

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципать- 
ными) органам и,казенными учреждениями,органами 

|>правления государственными внебюджетными фондами. 813 01 02 99 0 00 02030 100 706 000
|Исполнительный комитет муниципального 
образования "Сарабикуловское сельское поселение"
. : ннногорского муниципального района Республики
1 л ар стан 913 2 888 880

; >-государственные вопросы 913 01 00 839 300
: нпимроаание Правительства Российской 
1 ации, высших органов исполнительной власти 

о'■-..а.чтов Российской Федерации, местных 
а министраций 913 01 04 789 40(1

(Непрограммные направления расходов 913 01 04 99 0 00 00000 789 400
; Центральный аппарат 913 01 04 99 0 00 02040 789 400

! Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
[выполнения функций государственными ( муниципаль- 
|ными) органами,казенными учреждениями,органами 
!>правления государственными внебюджетными фондами. 913 01 04 99 0 00 02040 100 396 000
\ Зак\ шеа товаров,работ и услуг для государственных ( 
(муниципальных) нужд. 913 01 04 99 0 00 02040 200 390 200
'Иные бюджетные ассигнования. 913 01 04 99 0 00 0204(1 800 3 200
Резервные фонды 913 01 11 2 000
Г ,!С|||;Ные (|)ОНДЫ 913 01 11 99 0 00 07411 2 000

'■;»! пые фонды местных администраций 913 01 11 99 (1 00 0741) 2 000
ли 'Ди етные ассигнования 913 01 11 99 0 00 0741 1 800 2 000

м 1 е обыегосударственные вопросы 913 01 13 67 900
| (. граммные направления расходов 913 01 13 99 0 00 00000 67 900

■■ и л а  налога па имущество организаций и земельного
н.1Л01 а 913 01 13 99 0 00 02950 67 900

|Иные бюджетные ассигнования. 913 01 13 99 0 00 02950 800 67 900
[Национальная оборона 913 02 00 182 980

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 913 02 03 182 980
| Непрограммные направления расходов 913 02 03 99 0 00 00000 182 980

[Осуществление первичного воинского учета на 
[территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 913 02 03 99 0 00 51180 182 980



Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органами,казенными учреждениями,органами 
управления государственными внебюджетными фондами. 913 02 03 99 0 00 5 1180 100 179 480
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 913 02 03 99 0 00 51180 200 3 500
Национальная экономика 913 04 00 0
. >р<»>сное хозяйство 913 04 09 0
! м'п.х граммные направления расходов 913 04 09 99 0 00 00000 0

:.мгельс!ВО, содержание и ремонт автомобильных 
Р' *; и инженерных сооружений на них в границах 
ск-ний 11 рамках благоустройства. 913 04 09 99 0 00 78020 0

■ 1 ;а товаров,работ и услуг для государственных ( 
) 1 шальных) нужд. 913 04 09 99 0 00 78020 200 0

; . лицно коммунальное хозяйство 913 05 00 451 600
а;-г от роист во 913 05 03 451 600

1!̂ программные направления расходов 913 05 03 99 0 00 00000 451 600
Л 1и1нюе освещение 913 05 03 99 0 00 78010 330 000
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
муниципальных) нужд. 913 05 03 99 0 00 78010 200 О.»

 
О Л о о о

Озеленение 913 05 03 99 0 00 78030 0
Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
(муниципальных) нужд. 913 05 03 99 0 00 78030 200
|С одержание кладбищ 913 05 03 99 0 00 78040 32 000
5 ,к\ пка товаров,работ и услуг для государственных ( 
-. нииипальных) нужд. 913 05 03 99 0 00 78040 200 32 000
I ючие мероприятия по благоустройству городских 
о рмов и поселений 913 05 03 99 0 00 78050 89 600
• к; и ка товаров.работ и услуг для государственных ( 

--шальных) нужд. 913 05 03 99 0 00 78050 200 87 500
бюджетные ассигнования. 913 05 03 99 0 00 78050 800 2 100

; ..: . 1 ура. кинематография 913 08 00 1 395 000
■ ■! г ера 913 08 01 1 395 000
1 -программные направления расходов 913 08 01 99 0 00 00000 1 395 000

Иные межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными соглашениями 913 08 01 99 0 00 25600 500 1 395 000
Всего расходов 3 594 880



Приложение 3
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сарабикуловское сельское поселение" 

от "18" декабря 2024 года N9 27
Таблица 2

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение" 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на плановый период 2026 и 2027 годов

___________________ {рублей)

Наименование ведом
ство

Р ! ПР ЦСР
Сумма

В Р 2026 год 2027 год
1 ми-! муниципального
. |м ; здиия"Сарабикуловское сельское поселение" 

.ткогорекого муниципального района Республики 
1 г. . тан 813 706 000 706 000
' ошегосударственные вопросы 813 01 00 706 ООО 706 ООО
<1-функционирование высшего должностного лица 
с\ бъекта Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 813 01 02 706 000 706 (100
Нспрограммные направления расходов 813 01 02 99 0 00 00000 706 000 706 000
Глава муниципального образования 813 01 02 99 0 00 02030 706 000 706 000

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль- 
н ми) органами,казенными учреждениями,органами 
V..ранления государственными внебюджетными
| и. иг и. 813 01 02 99 0 00 02030 100 706 000 706 000

но тигельный комитет муниципального
0 [):1 ювапия" Сарабикуловское сельское поселение" 

апногорекого муниципального района Республики
1 тарстан 913 2 987 550 3 ог> 210

ниегосударственные вопросы 913 01 00 929 600 1 005 20(1
• 1 п,копирование Правительства Российской 

1 >■:) шип, высших органов исполнительной власти 
.. ггон Российской Федерации, местных

I л а а лет раций 913 01 04 859 700 933 300
программные направления расходов 913 01 04 99 0 00 00000 859 700 933 300

-Игральный аппарат 913 01 04 99 0 00 02040 859 700 933 300
■ Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль
ными) органами,казенными учреждениями,органами 

(управления государственными внебюджетными 
| фондами. 913 01 04 99 0 00 02040 100 396 000 396 000
| Закупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
V \ 1 г щипальных) нужд. 913 01 04 99 0 00 02040 200 460 500 534 100

п.:е бюджетные ассигнования. 913 01 04 99 0 00 02040 800 3 200 3 200
1 м-рьные фонды 913 01 11 2 000 2 ООО
; зервные фонды 913 01 1 1 99 0 00 074 1 1 2 000 2 000
|: нервные фонды местных администраций 913 01 1 1 99 0 00 074 11 2 000 2 ООО

п> с.* бюджетные ассигнования 913 01 I 1 99 0 00 074 1 1 800 2 000 2 000
IV! л? общегосударственные вопросы 913 01 13 67 900 67 900

11 < раммные направления расходов 913 01 13 99 0 00 00000 67 900 67 900
■ 1.1 налога на имущество организаций и земельного

ы а 913 01 13 99 0 00 02950 67 900 67 900

п.. бюджетные ассигнования. 913 01 13 99 0 00 02950 800 67 900 67 900



Национальная оборона 913 02 00 200 130 207 310
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 913 02 03 200 130 207 310
И.-программные направления расходов 913 02 03 99 0 00 00000 200 130 207 310

осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 913 02 03 99 0 00 51180 200 1.30 207 310
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными ( муниципаль- 
н ми) органами,казенными учреждениями,органами 

ения государственными внебюджетными
| 111! И. 913 02 03 99 0 00 51180 100 196 630 203 810

л гшм ров,работ и услуг для государственных ( 
. п ы>:; нужд. 913 02 03 99 0 00 51180 200 3 500 3 500

|. 1 паль чая экономика 913 04 00 0 0
пил лое хозяйство 913 04 09 0 0

: ..программные направления расходов 913 04 09 99 0 00 00000 0 С)

С 1 ронтельство. содержание и ремонт автомобильных 
дорог и инженерных сооружений на них в границах 
поселений в рамках благоустройства. 913 04 09 99 0 00 78020 0 0

(Закупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
| инициальных) нужд. 913 04 09 99 0 00 78020 200 0 0
У.нлищно коммунальное хозяйство 913 05 00 371 320 280 200

1Б шгоустройство 913 05 03 371 320 280 200
!1 ^программные направления расходов 913 05 03 99 0 00 00000 371 320 280 200

 ̂личное освещение 913 05 03 99 0 00 78010 330 000 280 200
|3акупка товаров.работ и услуг для государственных ( 
. нишшальны.х) нужд. 913 05 03 99 0 00 78010 200 330 000 280 200

елепение 913 05 03 99 0 00 78030 0 0
! .; ■ ь а товаров,работ и услуг для государственных ( 

: ! лалмых) нужд. 913 05 03 99 0 00 78030 200
г :анве кладбищ 913 05 03 99 0 00 78040 32 000 (|
- а товаров.работ и услуг для государственных ( 

П|Ы пальньк) нужд. 913 05 03 99 0 00 78040 200 32 000 (|
ючне мероприятия по благоустройству городских 

|округов и поселений 913 05 03 99 0 00 78050 9 320 (,

Пакупка товаров,работ и услуг для государственных ( 
|м\ ниципальных) нужд. 913 05 03 99 0 00 78050 200 7 220 (|
|Иные бюджетные ассигнования. 913 05 03 99 0 00 78050 800 2 100 0
Культура, кинематография 913 08 00 1 486 500 1 582 500

• Клльтура 913 08 01 1 486 500 1 582 500
;1 ^программные направления расходов 913 08 01 99 0 00 00000 1 486 500 1 582 500
|Иные межбюджетные трансферты, передаваемые 
! бюджетам муниципальных образований на 
1 осуществление части полномочий по решению вопросов 

стиого значения в соответствии с заключенными 
е лашениями 913 08 01 99 0 00 25600 500 1 486 500 1 582 500

- . -шехо.юв (без условно утвержденных расходов) 3 693 550 3 779 210



Приложение 4
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сарабикуловское сельское поселение" 

от "18" декабря 2024 года № 27 
Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 
целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение"
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год

____________________(рублей)

Наименование РЗ ПР КЦСР ВР
|

Сумма

и ; государственные вопросы 01 00 1 565 300
| м .■ локирование высшего должностного лица 
л ' , 1й Российской Федерации п органов местного 

-■ миуправления 01 02 706 000
1 ^программные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 706 000
1 лава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 706 000

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
,фондами 01 02 99 0 00 02030 100 706 000

<! ппедионирование Правительства Российской 
-.зерацни, высших органов исполнительной власти 

с. 5ы-;.тов Российской Федерации, местных 
а минпстраций 01 04 789 400
1 'программные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 789 400

л тльный аппарат 01 04 99 0 00 02040 789 400

. . ы на выплату персоналу в целях обеспечения 
1 юнця функций государственными 

пгальными) органами. казенными учреждениями,
I ; ми управления государственными внебюджетными

I 1.1:1 МИ 01 04 99 0 00 02040 100 396 000

| Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
((муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 390 200
|Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 3 200
(Резервные фонды 01 11 2 000
| Резервные фонды 01 11 99 0 00 07411 2 000
[Резервные фонды местных администраций 01 11 99 0 00 07411 2 000
‘Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 00 07411 800 2 000

>\ : ие общегосударственные вопросы 01 13 67 900
1 программные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 67 900

Л плата налога на имущество организаций и земельного
'налоги 01 13 99 0 00 02950 67 900
'Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 67 900



Национальная оборона 02 00 182 980
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 182 980
Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 182 980
Осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 182 980
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
( муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
е п.|1[.ми управления государственными внебюджетными
| злами 02 03 99 0 00 51180 100 179 480

|'Т1 ~оварое, работ и услуг для государственных 
нпал! ных) нужд 02 03 99 0 00 51 180 200 3 500

I. 1 шальная экономика 04 00 0
; . .нос хозяйство 04 09 0
]|).)граммные направления расходов 04 09 99 0 00 00000 0

С 1 рои гельство, содержание и ремонт автомобильных 
|.юрог и инженерных сооружений на них в границах 
1 поселений в рамках благоустройства. 04 09 99 0 00 78020 0
| Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
|( муниципальных) нужд 04 09 99 0 00 78020 200 0
ГЖилнщно коммунальное хозяйство 05 00 451 600
!Благоустройство 05 1)3 451 600
| Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 451 600
(Уличное освещение 05 03 99 0 00 78010 330 000
| Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
'(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78010 200 330 000

еленение 05 03 99 0 00 78030 0
3 купка товаров, работ и услуг для государственных 

нпал! ных) нужд 05 03 99 0 00 78030 200 0
| ' чЛгШс кладбищ 05 03 99 0 00 78040 32 000
; н а ' озаров, работ и услуг для государственных 

ипазьных) нужд 05 03 99 0 00 78040 200 32 000
ючие мероприятия по благоустройству поселений 05 03 99 0 00 78050 89 600

5. купка товаров, работ и услуг для государственных 
| муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78050 200 87 500

(Иные бюджетные ассигнования. 05 03 99 0 00 78050 800 2 100
| Культура, кинематография 08 00 1 395 000
! Культура 08 01 1 395 ООО
(Непрограммные направления расходов 08 01 99 0 00 00000 1 395 000

■.......  1 1
Иные межбюджетные трасферты,передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
(соответствии с заключенными соглашениями 08 01 99 0 00 25600 500 1 395 000
(Всего расходов 3 594 380



Приложение 4
к решению Совета 

муниципального образования 
"Сарабикуловское сельское поселение" 

от "18" декабря 2024 года №27
Таблица 2

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 
целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов 

муниципального образования "Сарабикуловское сельское поселение"
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на плановый период 2026 и 2027 годов

___________________ (рублей)

Наименование РЗ 11Р КЦСР 11Р Сумма
2026 год 2027 год

Общегосударственные вопросы 01 00 1 635 600 1 709200
Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и органов местного 
самоуправления 01 02 706 000 706 000
И .-программные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 706 000 706 000
I шва муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 706 000 706 000
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными
<[' >нлами 01 02 99 0 00 02030 100 706 000 ■706 000

: ппмнонпрование Правительства Российской 
ч г .тин, высших органов исполнительной власти 

ю в Российской Федерации, местных
. -1С ! рп 11111 01 04 859 700 933 300

рачмныо направления расходов 01 04 99 0 00 00000 859 700 933300
I | льныи аппарат 01 04 99 0 00 02040 859 700 933 300

.сходы на выплату персоналу в целях обеспечения 
;и. полпения функций государственными 

'униципальными) органами, казенными учреждениями, 
[органами управления государственными внебюджетными 
|(|н 'нлами 01 04 99 0 00 02040 100 396 000 396 000

(Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
'(муниципальных) нужд 01 04 99 0 00 02040 200 460 500 534 100
|Мные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 3 200 3 200
: Резервные фонды 01 11 2 000 2 000
1 Резервные фонды 01 11 99 0 00 07411 2 000 2 000
1 Р-.-зервные фонды местных администраций 01 11 99 0 00 07411 2 000 2 000
Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 0 00 07411 800 2 000 2 000

;>> - не общегосударственные вопросы 01 13 67 900 67 900
!|":>>'рачмныс направления расходов 01 13 99 0 00 00000 67 900 67 900

пали 'а на имущество организаций и земельного
01 13 99 0 00 02950 67 900 67 900

:Ы> бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 67 900 (.V 900



Национальная оборона 02 00 200 130 207 310
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 200 130 207 310
Иепрограммныс направления расходов 02 03 99 0 00 00000 200 130 207 310
' уществление первичного воинского учета на 

' |ч:"!ориях. где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 200 130 207 310
с -а 1. .1.1 на выплату персоналу в целях обеспечения 

1 и: тения функций государственными
: ! .ипальными) органами, казенными учреждениями.

' и I ; ми управления государственными внебюджетными
[ 1 1.1 ЧИ 02 03 99 0 00 51180 100 196 630 203 810

;: . а товаров, работ и услуг для государственных 
1 .ипальнмх) нужд 02 03 99 0 00 51180 200 3 500 3 500

ш ,| ш альная экономика 04 00 0 0
’роЖНОС хозяйство 04 09 0 0
программные направления расходов 04 09 99 0 00 00000 0 О

С грон гельство. содержание и ремонт автомобильных 
дорог и инженерных сооружений на них в границах 
поселений в рамках благоустройства. 04 09 99 0 00 78020 0 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 99 0 00 78020 200 0 0
Ж илищно коммунальное хозяйство 05 00 371 320 280 200
Ь.шгоустропство 05 03 371 320 280 200

.■ трограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 371 320 280 200
’! шчьое освещение 05 03 99 0 00 78010 330 000 280 200
з :купка товаров, работ и услуг для государственных 

.ушщипальных) нужд 05 03 99 0 00 78010 200 330 000 280 200
. е .еиенис 05 03 99 0 00 78030 0 0

ш:а товаров, работ и услуг для государственных 
> 11 1 .ииальных) нужд 05 03 99 0 00 78030 200 0

1.’ ■> «шис кладбищ 05 03 99 0 00 78040 32 000 0
и опарт., работ и услуг для государственных 

\ :1а .нпальных) нужд 05 03 99 0 00 78040 200 32 000 0
1 ;>очие мероприятия по благоустройству поселений 05 03 99 0 00 78050 9 320 0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 99 0 00 78050 200 7 220 0
Иные бюджетные ассигнования. 05 03 99 0 00 78050 800 2 100 0
Культура, кинематография 08 00 1 486 500 1 582 500

| Культура 08 01 1 486 500 1 582 500
! Непрограммные направления расходов 08 01 99 0 00 00000 1 486 500 1 582 500

'!ые чсжбюджетные трасферты,передаваемые бюджетам 
шшипальных образований на осуществление части 

;П лномочий по решению вопросов местного значения в 
с 'Ответствии с заключенными соглашениями 08 01 99 0 00 25600 500 1 486 500 1 582 500

• а расходов (без условно утвержденных расходов) 3 693 550 3 779 210



- :■ ИСТО'*г*ИКОВДО.ч- 
Б Ю Д Ж Е Т А  С/, г  : : Ю ЛОВСКОГО СЕЛЬС!:'.:: : :  :: О СЕЛЕНИЯ 

НА 2025 ГОД г! ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 г: 1\й1  ГОДОВ

Наименование группы кечочников 
доходов бюджета / наименование 

источника дохода бюджета

I-

Классификация доходов 
(КБК)

Код и наименование главного 
администратора доходов бюджета

Прогноз в 
соответствии с 

законом о бюджете 
на текущий 

финансовый год, в 
рублях

Кассовое 
поступление в 

текущем 
финансовом 

году, в рублях 
(по состоянию 
на 01.10.2024)

Оценка исполнения 
бюджета в 2024 
году (текущий 

финансовый год), в 
рублях

Прогноз доходов, к рублях

па 2025 г. 
(очередной 
финансовый 

год)

на 2026 г. 
(первый год 
планового 
периода)

на 2027 г. 
(второй год 
планового 
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

НАЛОГОВЫЙ И 
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

1 00 00000 00 0000 000 1 104 500.00 687 287.57 1 113 380.59 915 000.00 945 300.00 987 600.00

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ

1 01 00000 00 0000 000 270 000,00 170 586,51 270 000,00 273 000.00 300 300,00 339 600,00

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 0! 0000 ПО 182 Управление Федеральной 
налоговой службы по 
Республике Татарстан

270 000,00 170 586.51 270 000,00 273 000,00 300 300,00 339 600,00

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 
ДОХОД

1 05 00000 00 0000 000 2 104.00 2 104.00

Единый сельскохозяйственный 
налог

1 05 03000 01 0000 110 182 Управление Федеральной 
налоговой службы по 
Республике Татарстан

2 104.00 2 104,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТ ВО 1 06 00000 00 0000 000 662 000,00 335 320.47 662 000.00 642 000.00 645 000.00 648 000.00

Налог на имущество физических 
лиц

1 06 01000 00 0000 110 182 Управление Федеральной 
налоговой службы по 
Республике Татарстан

97 000.00 16 190.74 97 000.00 93 000.00 96 000.00 99 000.00

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 182 Управление Федеральной 
налоговой службы по 
Республике 'Татарстан

565 000,00 319 129,73 565 000,00 549 000,00 549 000,00 549 000.00

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ПОШЛИНА

1 08 00000 00 0000 000

Государствешш пошлина за 
совершение но!ариальных 
действий (за исключением 
действий, совершаемых 
консульским и учреждениями

1 08 04000 01 0000 110 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово- 
бюджетная палача" 
муниципального 
образования 
"Лсниногорский



1I:

Наименование группы источников 
,1о\и,ит Гжьыхега / наименование 

источника дохода бюджета

Кл асе и ф и ка щ \ я доходо в 
(КБК)

Код и наименование главного 
адм и 11 ис 1 ра 1 ора доходов бюджета

г- : «ч аса Про1Нозв
1 1рО! ПО , ЛОау/.пп!

соответствии с 
законом о бюджете 

на текущий 
финансовый год, в 

рублях

текущем 
финансовом 

году, [з рублях 
(по состоянию 
на 01.10.2024)

бюджета в 2024 
голу (текущий 

финансовый год), в 
рублях

на 2025 г. 
(очередной 
финансовый 

год)

на 2020) ! 
(первый 1 од 
планового 
периода)

на 2027 г. 
(н горой год 
планового 
периода)

1 2 3 А 5 6 7 8 9

Российской Федерации) муниципальный район" 
Республики Татарстан

ДОХОДЫ ОТ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩ ЕСТВА.
НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ

1 11 00000 00 0000 000

Доходы, получаемые в виде 
арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное 
пользование государственного и 
муниципального имущества (за 
исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)

1 11 05000 00 0000 120 937 Муниципальное казенное 
у• Iрежде! 1 пе П ал ата 
имущественных и 
земел ьн ых отношен и й 
муниципального 
образования 
«Леши югорский 
муниципальный район» 
Республики Татарстан

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 
ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА

1 13 00000 00 0000 000 6 776.59 6 776,59

Доходы от компенсации затрат 
государства

1 13 02000 00 0000 130 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово
бюджетная начата" 
муниципального 
образования 
"Лениногорекий 

у н и 1 ш паль н ы й р а ион" 
Республики Татарстан

6 776,59 6 776.59

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ 1 17 00000 00 0000 000 172 500,00 172 500,00 172 500.00



1

Наименование группы источников 
доходов бкылеь; / наименование 

источника дохода бюджета

Классификация доходов 
(КБК)

Код и наименование главного 
админисфаюра доходов бюджета

Прогноз в 
соответствии с 

законом о бюджете 
на текущий 

финансовый год, в 
рублях

Оценка исполнения 
бюджета в 2024 
году (текущий 

финансовый год), в 
рублях

11р° Пк' .............:-кгло..ях |

(ск\ :цсм 
финансовом

(по состоянию 
на 01.10.2024)

па 2025 г. 
(очередной 
финансовый 

год)

на 2^26 ! 
(Мерным т д

периода)

I на 2027 г.
| (второй год 

планового 
периода)

1 2 3 4 5 6 7 з 9

ДОХОДЫ

Средства самообложения граждан 1 17 14000 00 0000 150 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово- 
бюджетная палата" 
муниципального 
образования 
"Лениногорский 
м у н и цип ал ьны й район" 
Республики Татарстан

172 500.00 172 500.00 172 500.00

Без возмездн ы с посту плен ия 2 00 00000 00 0000 000 4 077 436,27 2 960 247,01 4 077 436,27 2 679 880,00 2 837 830,00 2 979 610,00

Безвозмездные поступления от 
других бюджет ов бюджетной 
системы Российской Федерации

2 02 00000 00 0000 000 4 077 436,27 2 960 247.01 4 077 436.27 2 679 880,00 2 837 830,00 2 979 610,00

Дотации бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации

2 02 10000 00 0000 150 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово
бюджетная палата" 
муниципального 
образования 
"Лениногорский 
муниципальный район" 
Республики Татарстап

2 231 100,00 1 767 248.44 2 231 100,00 2 496 900,00 2 637 700.00 2 772 300,00

Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации

2 02 30000 00 0000 150 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово
бюджетная палата" 
муниципального 
образования 
"Лениногорский 
муниципальный район" 
Республики Татарстан

152 712.50 1 14 375,00 152 712.50 182 980,00 200 130.00 207 310.00

Иные межбюджетиые трансферты 2 02 40000 00 0000 150 | 926 Муниципальное казенное
учреждение "Финансово
бюджетная палата" 
муниципального

1 693 623,77 1 078 623,57 I 693 62.3.77



1
Прогноз в иценки исполнения 

бюджета в 2024 
году (текущий 

финансовый год), в 
рублях

11ропип .ю\о. мв. к р-

Наименование фуппы источников 
доходов Пь..ы»с{а / наименование 

источника дохода бюджета

Классификация доходов 
(КБК)

Код и наименование главного 
админ не фа юра доходов бюджета

соответствии с 
законом о бюджете 

на текущий 
финансовый год, в 

рублях

1 !* 1 ̂  1».■!<. 11ИС о
текущем 

финансовом 
году, в рублях 
(по состоянию 
на 0! Л 0.2024)

на 2025 г. 
(очередной 
финансовый 

год)

на 2026 г. 
(первый 1 од 
планового 
периода)

| па 2027 г. 
(.втрой год 
планового 
периода)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

образования 
"Лсниногорский 
му ни ци пал ь н ы й район" 
Республики 1'атарстан

Возврат остатков субсидий, 
субвенций и иных 
межбюджети ых трапсферто в, 
имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений

2 19 00000 00 0000 150

Возврат прочих остатков 
субсидий, субвенций и иных 
межбюджетиых трансфертов, 
имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
сельских поселений

2 19 00000 10 0000 150 926 Муниципальное казенное 
учреждение "Финансово- 
бюджетная палата" 
муниципального 
образования 
"Лениногорский 
муниципальный район" 
Рес! |уб̂  1 и к и Та гарс га* 1

Итого доходов 5 181 936,27 3 647 534,58 5 190 816,86 3 594 880,00 3 783 130,00 3 967 210,00


